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Vieh aus Graubünden  bestiame grigionese  biestga dal grischun 

Aufzuchtbetriebe in Graubünden 

Name Vorname PLZ Ort Betrieb Plätze Mögliches  
Abkalbealter 

Rasse Qualitäts-
versprechen 

Telefon Mail 

Blumenthal Maurus  7143 Morissen  BIO  26  27 - 32 Mt.  Braunvieh ja 081 931 18 48 
079 727 45 32  

mbm@swissgenetics.ch 

Brunner Arnold  7158 Waltensburg  Bio  15  26 - 33 Mt.  egal  ja 081 941 22 61 
079 828 22 56  

bapst.brunner@bluewin.ch 

Bürkli Rolf 7204 Untervaz ÖLN 30 bis 29 Mt. egal ja 079 222 22 82 
 

rolf.buerkli@gmx.ch 

Deplazes Roman  7176 Cumpadials  ÖLN  3 - 5  27 - 29 Mt.  egal / Braunvieh  ja 081 943 16 55 
079 472 65 78  

deplazes.roman@bluewin.ch 

Durschei Edgar  7186 Segnas  BIO  15  27 - 32 Mt.  egal  ja 078 788 20 11 
 

durschei@gmx.net 

Godly Linard und Ladina  7527 Brail  ÖLN  10  27 - 32 Mt.  egal  ja 081 854 10 53 
 

 

Gruober Armin 7252 Klosters Dorf ÖLN 25  egal nein 076 264 91 90 
 

armin.gruober@hotmail.com 

Hefti Benjamin  7205  Zizers  ÖLN  25-30  26 - 32 Mt.  egal  ja 079 471 81 91 
 

benjamin.hefti@bluewin.ch 

Lareida Kurt  7426  Flerden  ÖLN  8 - 10  über 30 Mt.  egal  nein 081 651 27 29 
 

kurt.l@freesurf.ch 

Rüesch Scott 7278 Davos Monstein ÖLN 15-20 ab 27 Mt.  egal ja 079 673 36 43 
 

scottrueesch@bluewin.ch 

Schmid Andreas  7240  Küblis  ÖLN  8  26 - 32 Mt.  egal  Ja 081 332 17 13 
 

schmidandres@gmail.com 

Stecher Duri  7543  Lavin  BIO  15 - 20  27 - 29 Mt.  Milchvieh  ja 081 860 06 32 
079 368 33 08 

dstecher@bluewin.ch 

Venzin Giusep  7185  Platta  ÖLN  5 - 7  27 - 32 Mt.  egal  ja 081 947 62 27 
 

venzingl@bluewin.ch 

 


